

Scan Facility Service ApS

Udsigten 19, 5874 Hesselager

CVR-nr. 36 73 69 41

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Helle Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Scan Facility Service ApS Udsigten 19 5874 Hesselager E-mail: office@scanfacility.dk CVR-nr.: 36 73 69 41 Stiftet: 24. april 2015 Hjemsted: Svendborg kommune Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. juni 2019 |
| Direktion | Helle Jessen, direktør |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Modervirksomhed | Noble Solutions Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i mandskabsudlejning indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.593.728 kr. mod 893.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår og indeværende regnskabsår omfatter 9 måneder.

Der er ved regnskabsudarbejdelsen konstateret fejl i sidste års tal, som er korrigeret som angivet under anvendt regnskabspraksis.

Grundet kraftig ekspansion/vækst over en relativt kort periode har der ikke været de fornødne ressourcer i administrationen, hvilket har været årsag til nogle bogføringsmæssige afvigelser. I forbindelse med regnskabsafslutningen er der foretaget valg af revisionsfirma og i forlængelse af regnskabsårets afslutning er administrationen styrket både internt og eksternt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2018 - 30/6 2019 | 1/10 2017 - 30/9 2018 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 29.957.770 | 12.359.894 |
| 1 Personaleomkostninger | -27.639.592 | -11.059.976 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -140.920 | -161.634 |
| Driftsresultat | 2.177.258 | 1.138.284 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 4 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -102.867 | -6.275 |
| Resultat før skat | 2.074.391 | 1.132.013 |
| 3 Skat af årets resultat | -480.663 | -238.043 |
| Årets resultat | 1.593.728 | 893.970 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.593.728 | 893.970 |
| Disponeret i alt | 1.593.728 | 893.970 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>30/6 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 0 | 585.105 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.800 | 114.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>60.800</u> | <u>699.705</u> |
| 6 Deposita | 150.000 | 130.080 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>150.000</u> | <u>130.080</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>210.800</u> | <u>829.785</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.386.203 | 8.366.890 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 790.000 | 3.270.280 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.782.628 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 17.506 |
| Andre tilgodehavender | 347.825 | 107.845 |
| Periodeafgrænsningsposter | 58.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.364.656</u> | <u>11.762.521</u> |
| Likvide beholdninger | 1.347.122 | 200.516 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.711.778</u> | <u>11.963.037</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.922.578</u> | <u>12.792.822</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>30/6 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 9 Overført resultat | 2.586.399 | 992.671 |
| Egenkapital i alt | <u>2.636.399</u> | <u>1.042.671</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.000</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 21.592 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.924.643 | 1.567.650 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.496.308 | 4.053.145 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 424.408 | 0 |
| Selskabsskat | 239.994 | 253.471 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 472.604 | 0 |
| Anden gæld | 6.705.630 | 5.875.885 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.285.179</u> | <u>11.750.151</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>12.285.179</u> | <u>11.750.151</u> |
| Passiver i alt | <u>14.922.578</u> | <u>12.792.822</u> |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

| | 1/10 2018 - 30/6 2019 | 1/10 2017 - 30/9 2018 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 24.111.039 | 10.468.142 |
| Pensioner | 2.345.860 | 319.372 |
| Andre omkostninger til social sikring | 806.234 | 78.762 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 376.459 | 193.700 |
| | 27.639.592 | 11.059.976 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 90 | 14 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 66.873 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 35.994 | 6.275 |
| | 102.867 | 6.275 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 462.157 | 257.441 |
| Årets regulering af udskudt skat | 18.506 | -19.398 |
| | 480.663 | 238.043 |
| | | |
| | 30/6 2019 | 30/9 2018 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 585.105 | 237.105 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 348.000 |
| Afgang i årets løb | -585.105 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 0 | 585.105 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 0 | 585.105 |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 160.000 | 88.000 |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 72.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-72.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>108.000</u> | <u>160.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -45.400 | -13.400 |
| Årets afskrivninger | -27.000 | -32.000 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>25.200</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | <u>-47.200</u> | <u>-45.400</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>60.800</u> | <u>114.600</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 130.000 | 130.080 |
| Tilgang i årets løb | 150.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-130.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>150.000</u> | <u>130.080</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>150.000</u> | <u>130.080</u> |
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Kostpris af periodens produktion | <u>790.000</u> | <u>3.270.280</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>790.000</u> | <u>3.270.280</u> |
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 992.671 | 98.701 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.593.728</u> | <u>893.970</u> |
| | <u>2.586.399</u> | <u>992.671</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 22 t.kr., er der givet pant i kontant indestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 32 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noble Solutions Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet Noble Solutions ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Jessen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2019 kl.: 10:30:49
Underskrevet med NemID

Helle Jessen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2019 kl.: 10:30:49
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2019 kl.: 11:53:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9ab011aaqx1q44336993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.